
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 210100200228

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 210602900030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 210403400013

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 210403700060

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 213905100072

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 213906000039

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 213906500035

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 213906500062

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 213960800021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211418500062

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 212133600048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 212133600184

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 212133900188

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 212134700463

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 212151200101

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 212151200137

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211807200171

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211807300163

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 213625000367

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 214227300086

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211215000221

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211216500036

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 215422100009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 215422300028

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 212428111132

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 215614300092

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 210912400047

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211619100035

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 212631777890

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211934800065

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211935700032

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211935700168

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211936000224

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211936100046

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211936100100

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211936200099

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211936200165

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211936900107

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211937400133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211938100102

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211939100112

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211939100236

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211939900041

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211939900168

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 215000800021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 215000800037

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 215001200035

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 213341300178

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 213343000093

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 213343000095

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 214534100037

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 214534100107

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 214534100150

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 213905353327

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211417600100

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 210201900137



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 210201900141

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211939900203

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 215421800102

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211948800039

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 213342600081

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 215530400024

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 213440800033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211939300277

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211937500213

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211936000277

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211939500445

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 213906500161

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211807300222

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 215614700052

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 213440900233

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211937500222

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211937900593

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211939700536

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211939100387

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211346200018

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211935700216

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 212134700498

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 215000800119

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211934400052

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211948800043

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211938000171

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 213343900089

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211936200295

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211935700222

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211807300229

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211935100050

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 214816700143

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 211936300389

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 210144100148


